
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО–ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА» 
_________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ № 46                                                                                                     от 01.09.2015г 

О  зачислении обучающихся 

       Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», 

«Порядком приема, перевода, выпуска и отчисления обучающихся БУ ДО «ОблДЮСШ», 

утвержденным приказом БУ ДО «ОблДЮСШ» № 35 от 01.06.2015г, на основании 

решения приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам с 

01.09.2015 года  в группы начальной подготовки первого года обучения на 2015-2016 

учебный год обучающихся  в составе: 

 

отделение: лыжные гонки  

 

тренер – преподаватель:   Шхалахов Константин Халидович 

группа № 32 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Авганов Арсений Александрович 06.11.2006 

2 Баркунов Роман Алексеевич 22.01.2004 

3 Бобров Михаил Юрьевич 28.02.2006 

4 Дёмин Дмитрий Евгеньевич 20.07.2003 

5 Жилин Денис Иванович 28.06.2006 

6 Клочков Александр 14.10.2006 

7 Колмаков Дмитрий Евгеньевич 08.12.2003 

8 Леденёв Сергей Владимирович 01.05.2006 

9 Митрофанов Артём Алексеевич 19.04.2006 

10 Поздняков Владислав Геннадьевич 05.03.2006 

11 Передерий Галина Александровна 30.03.2005 

12 Рекин Артур Владимирович 19.12.2003 

13 Свигузов Михаил Сергеевич 14.05.2006 

14 Ткаченко Андрей Александрович 12.01.2006 

15 Шипайло Иван Сергеевич 15.07.2004 

 

тренер-преподаватель: Середа Александр Иванович 

группа № 33 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Гедзова Ксения Сергеевна 25.12.2002 

2 Гладкий Николай Николаевич 21.04.2004 

3 Дёмин Илья Алексеевич 18.10.2004 

4 Катунин Данил Евгеньевич 11.11.2002 

5 Лунькова Ксения Павловна 11.11.2002 

6 Мякишева Анастасия Евгеньевна 17.04.2006 

7 Мелёхина Анастасия Юрьевна 20.04.2005 

8 Мунтяну Виктория Константиновна 03.05.2003 

9 Немчинова Полина Александровна 13.02.2003 

10 Овчинников Илья Сергеевич 08.05.2003 



11 Попов Никита Дмитриевич 21.07.2003 

12 Страусов Михаил Юрьевич 15.03.2004 

13 Шакурская Екатерина Сергеевна 16.06.2005 

14 Щекин Степан Витальевич 13.09.2005 

15 Шмойлова Марина Максимовна 16.01.2002 

 

тренер-преподаватель: Демидов Александр Степанович 

группа № 34 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Базыгина Дарья Сергеевна 01.03.2005 

2 Батищев Денис Витальевич 13.06.2003 

3 Быков Валерий Анатольевич 21.07.2005 

4 Зеленева Анна Дмитриевна 11.04.2005 

5 Ермаченок Алина Витальевна 08.09.2004 

6 Михайловский Роман Борисович 14.05.2004 

7 Проклов Дмитрий Евгеньевич 31.12.2004 

8 Роденко Кирилл  Артемович 11.05.2005 

9 Роденко Софья Яковлевна 23.03.2005 

10 Сараев Владислав Игорьевич 27.12.2005 

11 Суков Игорь Вячеславович 14.04.2005 

12 Худорожкова Алина Алексеевна 28.06.2005 

13 Шарова Екатерина Евгеньевна 22.12.2004 

14 Шпицер Даниил Валерьевич 11.03.2004 

15 Ярчак Игорь Вячеславович 15.03.2003 

 

тренер-преподаватель: Завирюха Алена Геннадьевна 

группа № 35 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Анохина Анастасия Александровна 02.09.2006 

2 Ванюков Артем    Эдуардович 26.10.2002 

3 Вагнер Артур  Владимирович 27.10.2003 

4 Голованова Марина Викторовна 05.11.2005 

5 Еремеева Снежана  Сергеевна 11.04.2005 

6 Заворукина Лиана   Витальевна 03.05.2007 

7 Здражевская Виктория Геннадьевна 05.02.2006 

8 Замалиев Арсений Аскатович 20.04.2006 

9 Кузьмина Элина Евгеньевна 19.09.2006 

10 Кузюк Артем   Витальевич 12.06.2007 

11 Королев Вячеслав  Алексеевич 18.05.2007 

12 Лесниченко Петр Сергеевич 11.04.2007 

13 Отт Юлия  Витальевна 28.04.2006 

14 Тихонов Роман Валерьевич 05.11.2006 

15 Шинкаренко Константин Алексеевич 18.12.2006 
 

тренер-преподаватель: Усольцев Алексей Владимирович 

группа № 36 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Вахабова Виктория Андреевна 16.03.2005 

2 Беляева Светлана Геннадьевна 18.03.2007 

3 Богдюнов Константин Владимирович 03.03.2007 

4 Волков Алексей Артёмович 04.01.2007 



5 Зариленко Мтвей Алексеевич 09.08.2006 

6 Исаченко Евгений Александрович 26.10.2006 

7 Канунников Дмитрий Николаевич 15.09.2004 

8 Кизнер Ангелина Владимировна 17.07.2006 

9 Смехович Жанна Аркадьевна 30.07.2007 

10 Машин Михаил Юрьевич 23.12.2004 

11 Мелехина Ирина Алексеевна 20.09.2003 

12 Мончайн Сергей Рудолфович 24.11.2004 

13 Зайцева Ольга Ивановна 12.05.2004 

14 Щука Арина Александровна 14.04.2002 

15 Чеклецов Александр Евгеньевич 17.11.2005 
 

тренер-преподаватель: Филимонов Дмитрий Алексеевич 

группа № 37 

№ 

п/п 

Фамилия, имя  

 

Дата 

рождения 

1 Брюнчалин Кирилл Алексеевич 15.02.2006 

2 Власова Ксения Леонидовна 15.11.2005 

3 Власова Ольга Евгеньевна 16.12.2006 

4 Дубровин Александр Иванович 15.11.2007 

5 Дунаев Андрей Алексеевич 11.01.2007 

6 Зулин Данил Александрович 06.12.2005 

7 Лежепеков Павел Дмитриевич 06.04.2005 

8 Парфенов Максим Алексеевич 25.03.2007 

9 Патрина Алина Денисовна 10.04.2007 

10 Петровская Елизавета Вадимовна 19.03.2006 

11 Петровский Павел Вадимович 12.07.2008 

12 Рупп Максим Евгеньевич 12.04.2005 

13 Селезнев Данил Игоревич 08.06.2006 

14 Шубина Екатерина Анатольевна 27.07.2004 

15 Яковлев Никита Андреевич 04.01.2008 
 

отделение: спортивная акробатика  

 

тренер-преподаватель: Тарасова Галина Ивановна  

группа № 38 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Бейсова Рауана Ануаровна 08.09.2009г 

2 Геренгер Данил Сергеевич 24.08.2006г 

3 Герт Александр Дмитриевич 22.01.2008г 

4 Ерощенко Дарья Алексеевна 21.10.2004г 

5 Зяблицева Галина Евгеньевна 29.10.2007г 

6 Кенина Дамели Мухтаровна 21.07.2008г 

7 Клю Кира Юрьевна 13.06.2009г 

8 Колыхалкина Яна Александровна 15.05.2007г 

9 Малимон Илья Андреевич 17.10.2007г 

10 Мартыновский Константин Евгеньевич 27.03.2009г 

11 Огулев Глеб Олегович 25.09.2008г 

12 Пузанов Данил Александрович 23.04.2008г 

13 Соболев Роман Алексеевич 05.02.2007г 

14 Шантина Виктория Денисовна 03.03.2008г 

15 Шевченко Дмитрий Сергеевич 14.05.2007г 

 



тренер-преподаватель: Наумова Юлия Геннадьевна  

группа № 39 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Гулова Зарина Шамсиддиновна 27.11.2007 

2 Додонова Анастасия Леонидовна 23.08.2007 

3 Ефименко Алина Олеговна 21.07.2007 

4 Игнатович Римма Алексеевна 17.03.2009 

5 Кацуба Станислав Евгеньевич 30.08.2008 

6 Косинова Вероника Германовна 27.02.2008 

7 Ломоносова Анна Александровна 18.01.2004 

8 Маврин Богдан Евгеньевич 01.09.2007 

9 Носкова Екатерина Сергеевна 24.12.2007 

10 Роздымаха Алина Геннадьевна 03.09.2009 

11 Рощупкина Анастасия Юрьевна 21.02.2004 

12 Сербаев Никита Алексеевич 13.01.2008 

13 Сигова Ярослава Сергеевна 03.12.2008 

14 Чепичко Егор Алексеевич 02.04.2009 

15 Шенфельд Милана Станиславовна 17.02.2008 

 

тренер-преподаватель: Скрипникова Марина Витальевна  

группа № 40 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Борисов Владимир Сергеевич 05.01.2008 

2 Ельцов Матвей Юрьевич 26.07.2009 

3 Жуков Вадим Андреевич 27.07.2008 

4 Кожевников Николай Сергеевич 24.09.2009 

5 Коробов Денис Александрович 06.12.2007 

6 Луценко Илья Николаевич 03.04.2008 

7 Макаренков Михаил Андреевич 22.07.2008 

8 Надыкто Илья Андреевич 01.05.2009 

9 Неустроев Владислав Владимирович 16.11.2008 

10 Папуца Михаил Юрьевич 15.02.2004 

11 Полоцкий Данил Алексеевич 06.06.2009 

12 Сафаров Далер Валиджанович 28.07.2009 

13 Тихий-Тищенко Дмитрий Анатольевич 08.06.2008 

14 Черкасова Елизавета Евгеньевна 14.06.2007 

15 Шилов Иван Алексеевич 19.01.2008 

 

отделение: гиревой спорт 

 
тренер-преподаватель:  Сагандыков Кайрат Каиржанович 
группа № 41 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Дата 

рождения 

1 Альжапаров Асхат Балатович 19.05.1999 

2 Гребнев Вячаслав Евгеньевич  23.03.1998 

3 Желтов Артем Юрьевич 28.01.1998 

4 Заливин Илья Евгеньевич  23.05.1997 

5 Пьянов Павел Валерьевич  27.10.1997 

6 Пугачев Дмитрий Васильевич 22.04.1998 

7 Петелин Александр Олегович 07.12.1998 

8 Кичаев Алексей Андреевич 10.04.1997 



9 Сапожников Анатолий Генадьеевич 24.04.1999 

10 Тараненко Егор Александрович 29.07.1998 

11 Лукин Вячаслав Станиславович 18.02.1999 

12 Рудович Александр Вячаславович 12.08.1999 

13 Чупрына Дмитрий Витальевич 28.12.1998 

14 Шершнев Ярослав Геннадьеевич 09.05.1997 

15 Шашлов Вячаслав Станиславович 17.07.1998 

 

 

 

Директор                                                                                               Г.П. Бойко 


